

Traditional Glutenfreier Sesamriegel

Art.nr:	1198
Beschreibung:	Traditional Glutenfreier Sesamriegel
EAN-Code Produkt:	5412158006073
EAN-Code Umkarton	5412158040787 (x 1) 5412158006080 (x 24) 5412158026378 (x 288)
Export code:	19053299
Zutaten:	SESAMsamen (49%), Glukosesirup, Saccharose, Honig (5%). Kann Spuren von MILCH, SOJA, ERDNÜSSEN und anderen NÜSSEN enthalten.
Allergene:	sesamsamen. nüsse, erdnüsse, milch, soja. laktose, schwefeldioxid und sulfite, weichtiere, gluten, eier, senf, weizen, lupine, hafer, schalentiere, fisch, sellerie.
Inhalt:	50 g
Lagerung:	Kühl und trocken lagern.
Maße:	11,8 cm x 3,5 cm x 1,9 cm

Ernährungswerte	portie/portion	
	100 g	50 g
Energie kJ	2170	1085
Energie kcal	519	260
Fette	28,7 g	14.4 g
gesättigte fette	4,6 g	2.3 g
Kohlenhydrate	50,1 g	25.0 g
zucker	30,5 g	15.3 g
Ballaststoffe	4,6 g	2.3 g
Eiweiß	13,0 g	6.5 g
Salz	0,2 g	0,12 g

